
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR LIII/............/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu w roku 2023 części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych gminy niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, wynikających z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E08B2D-A211-481D-81D2-86279F568640. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr LIII/........./2023 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Potrzeba podjęcia uchwały wynika z konieczności pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi ze względu na wzrost ilości odpadów, środki uzyskane przez gminę z opłat uiszczanych przez 
właścicieli nieruchomości nie pokrywają wydatków. Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, rada może postanowić w drodze uchwały o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w przypadku gdy środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są 
niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73E08B2D-A211-481D-81D2-86279F568640. Projekt Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR LIII/............/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


